EDITAL DE CONVOCAÇÃO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA
PROVIMENTO DE VAGAS EM REGIME DE DESIGNAÇÃO TEMPORÁRIA DE

EXCEPCIONAL INTERESSE PÚBLICO Nº 001/2022

A PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE, por intermédio da

Secretaria Municipal de Meio Ambiente, usando de suas atribuições legais para a contratação

temporária de PROFISSIONAIS DE EXCEPCIONAL INTERESSE PÚBLICO, considerando

o  disposto  no  Edital  Processo  Seletivo  Público  Simplificado  nº  01/2022,  com  resultado

devidamente  publicado.  RESOLVE:  Convocar  o  candidato  relacionado  abaixo  para  se

apresentar perante esta municipalidade, caso haja interesse, na Secretaria Municipal de Meio

Ambiente,  localizada  na  Av.  Domingos  Perim,  nº  1231,  Providência,  Venda  Nova  do

Imigrante – ES, no dia 19 de julho de 2024, no horário de 09:00 às 12:00h.

Fiscal de Meio Ambiente

Leonardo da Silva Lemos

O candidato convocado deverá se apresentar no dia e horário preestabelecido acima, munido

dos  documentos  originais  e  será  reclassificado  caso  não  compareça  ou  não  apresente  os

documentos solicitados.

Venda Nova do Imigrante, 17 de julho de 2024.

Sabrina Silva Zandonade
Secretária Municipal de Meio Ambiente

Decreto Municipal nº 3.914/2021

SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE
Centro Agroambiental - Avenida Domingos Perim, 1231, Providência, Venda Nova do Imigrante – ES

 CEP 29375-000. Tel.: (28) 3546 – 3662. E-mail: atendimentoambiental@vendanova.com.brDocumento digital, verifique em:https://vendanova.essencialbpms.com.br/governo-digital.html#!/portal/
Identificador: 3d6abe1b20e40b548a951351d8d66856

		2024-06-17T12:30:32-0300